平成 26 年４月 28 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  金 子  雄 二

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先    専 務 取 締 役  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

代表取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、代表取締役副会長 藤原克英より下記のとおり代表取締役辞任の申し出を受理いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 辞任の理由

 当社代表取締役副会長の藤原克英は、株式会社東理ホールディングスの取締役に就任することが内

定（平成 26 年６月 25 日開催の定時株主総会で正式に決定される見込み）したため、代表取締役を

辞任することとなりました。なお、代表取締役辞任後も当社取締役として、平成 26 年６月の任期満

了まで職務を遂行する予定です。

２． 辞任後の役職について

氏   名 新役職名 現役職名

藤原
ふじわら

 克
かつ

英
ひで

 取締役 代表取締役副会長

※藤原克英辞任後の当社の代表取締役は、代表取締役会長 古川利彦と代表取締役社長

金子雄二の２名となります。

３．辞任の日

 平成 26 年４月 28 日

以上